Afulgure et tempestate, Libera n. d.
Asubitanea et in puiſa morte, li. n.
Der myſteriu ſc̄te incarnationis tue, l.
Der paſſiones et crucem tuā, li. n. d.
Der gloſam reſurrectionis tuā, l. n.
Der admirabileſ; aſcenſionē tuā, li.
Der graciā ſc̄ti ſp̄tus pacifici, libera
In hora mortis, Libera nos dñe,
In die iudicij, Libera n. d.
Peccatores: Te rogam⁹ audi nos,
Ut pacem nobis dones, Te ro. a. n.
Ut m̄ia et pietas tua nos custodiat, t.
Ut ecclias tuā regē et deſerare digneris,
Ut dñs aplicū et oēs ḡdū eccleſiaſticū i
 ſc̄ta religione ſeruare digneris, te r.
Ut epos et abbes nros et oēs ſgregati
 ones ill' omiſſas i ſc̄ta religioe ſeruare dig^{is},
Ut ſgregatiōes oīs ſctoy in tuo ſancto
 ſeruitio conſeruare digneris, te ro a. n.
Ut regi et p̄ncipib⁹ nris pacē et veraz

concordiā atq; victoriā donare digneris, te,
Ut cūctū pplm xpianū p̄cioso sanguī
tuo redemptū s̄eruare digneris, te ro,
Ut omnib; benefactorib; nr̄is semp̄i
terna bona retribuas, te rogāms au. n.
Ut animas nr̄as et parentū nr̄orum
ab eterna dampnatione eripias, te ro
Ut aeris tēperie nobis dones, te r. a.
Ut fact; t̄re dare & s̄eruare digneris, t
Ut oculos m̄ie tue sup nos reduce dignū,
Ut obseqū seruitutis nr̄e rationabile facias,
Ut m̄etes nr̄as ad celestia desideria erigas,
Ut miserias pauperū et captiuorum
intueri et releuare digneris, te ro. a. n.
Ut regularib; disciplinis nos instru
ere digneris, te rogāms audi nos,
Ut oib; fidelib; defūctis req̄e etnā dones,
Ut nos exaudire digneris, te rogāms
Fili dei, te. **A**gn; dī q̄ toll' p̄cta m̄di p̄ce
Agn; dī q̄ t. p. m. **Exa.** **A**gn; dī, i. s. o. i. s. e.

Spe audi nos; **K. F. R. Pr. nr. Et ne. ps ds.**
Et veiat sup nos mia tua dne, **Saluta,**
Esto nobis dne turris fortitudis, **afacie,**
Memor esto congregationis tue, **Am.**
Dne saluos fac reges, **et exaudi nos.**
Saluu fac seruos et ancillas tuas, **de.**
Fiat pax in virtute tua, **Et**
Oremus pro oib; fidelib; defunctis, **Requie.**
Dne exaudi oroes in. **Dns vob. Oremus**
Deus cui propriu est misere sepe
 et parcere, suscipe deprecationes
 nram. et quos delictor cathena con-
 stringit. miseratio tue pietatis absoluat,
Deus ois fidelium pastor et rector fa-
 milium tuum quem ecclesie tue p esse volu-
 isti, propitius respice: da ei qs verbo et ex-
 emplo quibus preest pficere, ut ad vitam
 vna cum grege sibi credito perveniat
O mps sempitne deus. **||** sempiterna,
 qui facis mirabilia magna solus

78
p̄tende sup̄ famulos tuos, et sup̄ cūc-
tos illis sm̄issos sp̄m gr̄e salutaris
et vt in veritate tibi complaceant,
p̄petuū eis rorē tue b̄ndictiōis ifūde,
Ecclie tue q̄s dñe p̄ces placat̄ ad-
mitte, vt destructis aduersitatib⁹ et
errorib⁹ vniuersis, securā t̄ seruiat
Om̄ps sempiternē d̄s // libertate,
miserere famulo tuo regi nr̄o et di-
rige eū sc̄dm tuā clementiā in viam
salutis etne, vt te donante tibi placi-
ta cupiat, et tota virtute perficiat,
Deus a quo sc̄ta desideria recta v̄silia
et iusta s̄ opa. tā seruis illā quam
mundo dare non potest p̄ces. vt et
corā nr̄a mandatis tuis dedita. et
hostiū sublata formidine tēpora
P̄sint tua protectiōe tranq̄lla,
p̄tende dñe famulis et famu-
lab⁹ tuis dexterā celestis auxiliij;

vt te toto corde pquirant, et q̄ digne
postulant consequi mereantur,

Pra q̄s ops ds; vt q̄m affl ictione nra
de tua pietate sfidim9: tra aduersa
oia tua semp protectioe muniam2.

In domo tua q̄s dne spiritales neq̄
cie repellant, et aere ay discedat

Deus // malignitas tepellatum;
qui non mortes sed penitenciam
desideras pctore; pplm tuu q̄s ad te
conuerte ppit9: vt du tibi deuotus
extiterit, iracundie tue ab eo fla-

Actioes nras // gella amoueas;
q̄s dne aspirando preueni et adiu-
uando psequere, vt cuncta nra opatio
et oro a te sep incipiat et p te cepta

Ab solue q̄s dne aias // fimat,
famulor famularq̄ tuar oim fide-
liu defunctor vt in resurrectionis
gla int sc̄os et electos tuos resusci-
tati respirant,

Om̄ips sempit̄ne d̄s q̄ uiuoruz
d̄naris sim̄ul et mortuorum
ōimq; misereris, d̄s tuos fide et ope
futuros esse p̄noles te suppliciter
exoram; ut p̄ quib; effundere p̄ces
decreuim; quosq; vel p̄sens sc̄lm
ad huc in carne retinet vel future
iam exutos corpe suscepit interce
dentib; ōib; sc̄tis tuis, pietatis tue
clementia ōim delictor; suor; veniã

Deus q̄ es sc̄tor; tuor; // *sequitur.*
splendor mirabilis atq; lapsor;
subleuator inenarrabilis fac nos
famulos tuos sc̄te marie dei geni
tricis bt̄ssim; euangeliste tue mar
ci; ac ōim sc̄tor; tuor; ubiq; tueri p̄
sidijs. nec non familiaritate atq;
sanguinitate nob; iunctis, et omni
p̄lo xp̄iano, cunctis insidijs fallacis
mimici depulsis, scede a celestē pa

triā redeundi aditū, ac defunctorū;
oīm fidelū sacri baptismatis vnda
renator aīabꝫ q̄ete p̄frūi sēpiterna,

Dñe d̄s op̄s qui elegisti locum
istū adseruendū tibi, et ad p̄
cepta tua custodienda, da nob̄ famul
tuis et famulabꝫ in isto loco pacē et
sanitatē et tranq̄llitatē, et fac recto
res n̄ros agere secundū voluntateꝫ
tuā et sc̄dꝫ necessitatē n̄rā, vt te ti
meant et tua precepta custodiant,

Custodi dñe locū istū ab omni
p̄cto atqꝫ ab oī scandalo ac ab oī
p̄turbatiōe et ab oībꝫ insydīs et la
q̄is dyaboli; Tu dñe q̄ hanc s̄grega
cionē ad glorificandū nomē sc̄z tuū
in hoc loco adunari p̄misisti, da
nobis famulis tuis adiutoriū tuū
sc̄z de celis ne patiamꝫ detrimentus
aīar n̄rā et ne des hāc s̄gregaciōez

18
in dispensatione propter nomen tuum magnum.
Quoniam ne respicias peccata nostra, sed
respice ad deprecationem sancte dei
genitricis marie, et per eius sancta me-
rita; et per intercessionem beatorum
apostolorum tuorum Petri et pauli atque glo-
riosissimi euangeliste Marci, et omnium
sanctorum tuorum quorum relique sunt in isto
loco adiuua nos sicut tu vides ne-
cessitatem nostram. *Ps. 124. Dominus vobiscum.*
Exaudiat nos omnipotens et misericors
dominus. Amen. *fideliu aie p m. d. r. ip.*